
Uchwała Nr 1287/288/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

czerwca 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-06-20

Numer uchwały 1287/288/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w

Siedlcach nowo zakupionego sprzętu rehabilitacyjnego

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz.1590 z późn. zm.1)), art.252 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz.93 z późn. zm.) oraz

uchwały nr 231/238/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2005r. w sprawie zamówienia publicznego

dot. zakupu sprzętu rehabilitacyjnego w celu wyposażenia Oddziału i Zakładu Rehabilitacji w Wojewódzkim Szpitalu

Specjalistycznym w Siedlcach, uchwały nr 504/266/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 marca 2006r. w

sprawie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego dla Oddziału i Zakładu Rehabilitacji Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach i uchwały

nr 632/269/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2006 r. zmieniającej uchwałę w sprawie upoważnienia

osób do reprezentowania Województwa Mazowieckiego i zaciągania zobowiązań finansowych w celu realizacji programu pn.

„Program wyrównywania różnic między regionami” – obszar A, - uchwala się co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Siedlcach

nowo zakupionego sprzętu rehabilitacyjnego:

1) zestaw do fizykoterapii – GGALVA 5 i VACO 5;

2) aparat do krioterapii – CYRO 5;

3) aparat do elektroterapii – DIATRONIK DT-10B;

4) aparat do terapii impulsywnym polem magnetycznym – THERMO 500;

5) urządzenie do kinezyterapii kończyn górnych i dolnych – THERA VITAL;

6) urządzenie do kinezyterapii stawu barkowego – ARTROMOTOR S3;

7) urządzenie do kinezyterapii nadgarstka rąk – ARTROMOTOR H;

8) stół do ćwiczeń terapeutycznych dla dorosłych – stół rehabilitacyjny LEONARDO;

9) stół do ćwiczeń terapeutycznych dzieci – BTL 1300.

§ 2.

Oddanie sprzętu, o którym mowa w § 1, w użytkowanie nastąpi w formie umowy 

o nieodpłatne użytkowanie sprzętu rehabilitacyjnego, której brzmienie określa załącznik nr 1.

§ 3.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka do

podpi

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 20.07.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 40 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


